Sistema 18/11/2025 às 11:06:37
Nesse quesito, a empresa ATLAS EDUCACIONAL LTDA atestados de livros de ensino infantil,
fundamental e médio.

Sistema 18/11/2025 às 11:08:27
Não obstante, cumpriu com o requisito de quantidades quando demonstrou ter entregue 38.449
(trinta e oito mil quatrocentos e quarenta e nove) unidades de livros, quantidade superior à
totalidade dos itens requeridos no Pregão Eletrônico N° 90230/2025.

Sistema 18/11/2025 às 11:08:55
Desta feita, decide-se por HABILITAR a empresa ATLAS EDUCACIONAL LTDA no Grupo 1
deste certame.

Sistema 18/11/2025 às 11:10:26